
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

Vakuový stůl pro
SHG 1224
Objednací číslo:
ROP00007

Cena na dotaz

Vakuový stůl pro router SHG 1224.

Vakuový stůl se umísťuje na stávající pracovní plochu routeru a proto je možné jej namontovat i dodatečně
Kompletní řešení včetně rozvodů, kontroly podtlaku a dvojicí výkonných vakuových pump SECO SV 1040 C
Stůl je rozdělen na 4 samostatně uzavíratelné sekce
Aktivní sací plochu je možné zmenšit na potřebný rozměr ohraničením těsnící gumou, která se vkládá do
drážek vakuového stolu (součást dodávky)
Při použití vakuového stolu se snižuje posuv v ose Z o 25 mm
 

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Technická data
Vakuová pumpa SECO SV 1040 C, rotační, lamelová
Elektrické připojení 400 V
Nominální sací výkon 80 m 3 /hod.


